
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р ЕШЕНИЕ  

 
30 августа 2017 г.  № 20/115

г. Екатеринбург 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 
на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года 

участковым избирательным комиссиям и в резерв  
Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга
 

Руководствуясь статьями 25, 79 и 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, в соответствии с постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 09 августа 2017 г. № 5/193 «О вопросах 

изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года» 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга решила: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 

2017 года участковым избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

согласно приложению. 

2. Образовать Рабочую группу для осуществления контроля за 

получением, пересчетом избирательных бюллетеней, и передачей их 

участковым избирательным комиссиям в составе председателя комиссии 

Фроловой В.П., заместителей председателя комиссии Осиповой О.П., 

Пересадиной И.А., секретаря комиссии Романовой Н.Ю., членов Комиссии с 



 2

правом решающего голоса Горлова М.В., Емалетдинова Е.О.,  

Заколюкиной М.Е., Коростелевой А.В., Новожиловой Е.Э., Перовой Л.П., 

Райковой Е.В., Соколовской И.Р. 

3. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям по актам 8 сентября 2017 года с оформлением соответствующих 

актов передачи избирательных бюллетеней.  

4. Участковым избирательным комиссиям произвести поштучный 

пересчет полученных избирательных бюллетеней.  

5. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 
территориальной 

избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

                        
 
 

В.П. Фролова
    

Секретарь  
Чкаловской районной 
территориальной 

избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

      
 
 

Н.Ю.Романова



УТВЕРЖДЕН 
решением Чкаловской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 
от 30 августа 2017 г. № 20/115 

 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  
на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года 

участковым избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской 
районной территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 
 

Номер 
УИК 

Число 
избирателей 

Количество 
избирательных 
бюллетеней 

Номер
УИК 

Число 
избирателей 

Количество 
избирательных 
бюллетеней 

1699 2733 2400 1727 1611 1400 
1700 2928 2500 1728 1759 1500 
1701 3060 2600 1729 2056 1800 
1702 2692 2300 1730 2188 2000 
1703 2012 1700 1731 2342 2000 
1704 2378 2100 1732 2668 2300 
1705 2676 2300 1733 2341 1800 
1706 2308 2000 1734 2012 1750 
1707 2557 2200 1735 1934 1700 
1708 2668 2300 1736 2106 1800 
1709 2434 2100 1737 1954 1700 
1710 2497 2100 1738 2662 2300 
1711 2442 2100 1739 2772 2400 
1712 2508 2200 1740 2451 2100 
1713 2427 2100 1741 1217 1100 
1714 2567 2200 1742 2260 2000 
1715 2260 2000 1743 2054 1800 
1716 2639 2000 1744 2276 2000 
1717 2431 1900 1745 2071 1800 
1718 1883 1500 1746 2280 2000 
1719 2603 2200 1747 2582 2200 
1720 2316 2000 1748 1498 1300 
1721 2592 2200 1749 2867 2500 
1722 2517 2200 1750 2828 2500 
1723 2015 1800 1751 2712 2400 
1724 2154 1900 1752 1909 1500 
1725 2441 2100 1753 701 700 
1726 2295 2000 1754 1362 1000 



 4

Номер 
УИК 

Число 
избирателей 

Количество 
избирательных 
бюллетеней 

Номер
УИК 

Число 
избирателей 

Количество 
избирательных 
бюллетеней 

1755 1973 1500 1775 2771 2300 
1756 1614 1300 1776 810 750 
1757 2327 2000 1777 294 290 
1758 2260 2000 1778  300 
1759 1975 1700 1779  300 
1760 1902 1700 1780 1966 1600 
1761 1669 1500 1781 2094 1700 
1762 2170 2000 1782 1320 1300 
1763 1779 1500 1783 2567 2300 
1764 1981 1700 1784 1878 1700 
1765 2553 2200 1785 1300 1250 
1766 2225 2000 1786 1207 1000 
1767 1581 1400 1787 2436 2100 
1768 1297 1100 2408 253 250 
1769 2877 2500 2627 3191 2800 
1770 2756 2400 2628 1588 1400 
1771 2156 1800    
1772 1718 1300 Всего УИК 167990 
1773 2618 2300 Резерв ТИК 3010 
1774 2908 2400 Итого 171000 

 
 


